
Bahn-Bus-Verbindungen Bordeaux - Lesparre - Montalivet - CHM  - 27.06.-31.08.2020

Hinfahrt:
Bordeaux St-Jean Ankunft TGV von Paris 08:56 09:56 11:56 12:56 15:56 17:56 18:56

Verkehrstage E C P E täglich täglich täglich So-Fr
Bordeaux St-Jean Abfahrt TER-Zug 09:29 10:29 11:29 13:29 16:29 18:29 19:29
Bordeaux St-Jean Abfahrt Bus 703 I 09:40 I I I I I I
Lesparre, Bahnhof Ankunft TER-Zug 10:50 11:50 11:50 12:50 14:51 17:50 19:50 20:50

Verkehrstage täglich täglich Mo-Fr
Lesparre, Bahnhof Abfahrt Bus 712 12:05 15:15 18:20
Lesparre, Ste-Cathérine (Carrefour) Abfahrt Bus 712 12:07 15:17 18:22
Vendays, Zentrum Ankunft Bus 712 12:21 15:31 18:36
Montalivet, CHM Ankunft Bus 712 12:33 15:43 18:48
Montalivet, Office de Tourisme Ankunft Bus 712 12:42 15:52 18:57
Montalivet, Front de mer Ankunft Bus 712 12:47 15:59 19:04

Rückfahrt:
Verkehrstage Mo-Fr A täglich täglich

Montalivet, Front de mer Abfahrt Bus 712 07:15 10:41 18:18Montalivet, Front de mer Abfahrt Bus 712 07:15 10:41 18:18
Montalivet, Boulevard Foch Abfahrt Bus 712 07:18 10:48 18:23
Montalivet, CHM Abfahrt Bus 712 07:23 10:53 18:27
Vendays, Zentrum Abfahrt Bus 712 07:37 11:07 18:42
Lesparre, Ste-Cathérine (Carrefour) Ankunft Bus 712 07:53 11:23 18:58
Lesparre, Bahnhof Ankunft Bus 712 08:00 11:30 19:05

Verkehrstage täglich täglich täglich täglich Mo-Fr täglich E
Lesparre, Bahnhof Abfahrt TER-Zug/Bus 703 08:20 10:20 12:20 14:20 16:26 17:20 19:20
Bordeaux St-Jean Ankunft TER-Zug 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 18:46 20:46
Bordeaux St-Jean Abfahrt TGV nach Paris 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 19:04 21:04

A = Rufbus. Bitte am Vortag bis 18 Uhr, für Montag bis Freitag 18 Uhr reservieren unter Tel. 0033 (0)9 74 50 00 33.
C =Bus; verkehrt täglich vom 27.06 bis zum 31.08.2020 E = verkehrt täglich vom 04.07. bis zum 30.08.2020
P = verkehrt täglich bis zum 03.07.2020

© www.Respect-Santé-Nature.fr


